Anno 1760.

Ludov. Henricus Wedemeyer, Coldinga-Hannover. al. reg. — a patre revoctus d.
20. Mart. 1763.
Jo. Frider. Koch, Quedlinburgensis, al. Wernigerod. — probitatis morum majorem, quam
ingenii laudem meritus abiit Halam d. 7. Oct. 1763.
Franc. Christianus Laemmerhirt, Helmershusa-Isenacensis, al. Gederens. — discessit
d. 2. Apr. 1763.
Jo. Wilhelm. Comes a Ronou et Biberstein, alumnus regius extraord. — ingenii dotes
assiduitate ita coluit morumque elegantiam praeceptoribus na
probavit, ut illustriss. genit. sue non solum sed etiam paedagogio
quondam ornamento futurus sit: abiit d. V. Sept. 1763.
Gadofred. Christoph. Ludov. Hotzen, Cellensis, al. reg. — ingenii mediocritatem assi
duitate compensavit. — disc. d. 3. Oct. 1762.
August. Fridericus Behling, Vibrechtshusa-Grabenagensis, al. reg. — tardi ingenii et
aliquanto desidiosior, cetera modestus: disc. Cal. Maj. 1763.

Anno 1761.

Henr. Carol. Ludov. de Minnigerode, Eichsfeldensis, pensionar. — disc. d. 30. Maj. 1765.
ingenium valde obtusum et debile.
Georg. Augustus Ebell, Hannover. pension. — insignibus animi dotibus a Deo est or
natus, sed interdum sinistre illis usus est nimilumque sibi
tribuit — disc. d. 18. Jul. 1761.
Gottlob Ludovicus Ziegler, Stolbergensis. — ingeni bonitate, merum concinnitate et
literarum studio commendabilis — disc. prid. Non. Apr. 1764.
Andreas Ludolphus Jacobi, Hannoveranus, al. reg. — vt animus ejus bene est a natura
informatus, ita pietas ejusdem exstitit prorsus insignis — disc.
X. Cal. Apr. 1764.
Christ. Ludov. Hahn, Friburgo-Thuringus, al. Rosl. — juvenis hic, cuius mores limati,
suaves et ad humanitatis cultum formati sunt, — in cognoscen
dis bonis artibus multam semper magnamque curam habuit.
disc. d. VI. Non. Oct. 1764.
Jo. Georg. Otto, Walckenridensis, al. reg. — semper nobis obsequiosus fuit et in suos
dextre usus convertit omnia, quae in hac Musarum sede pro
ponuntur, ita vt insignes etiam progressus in literis artibusque
ingenuis fecerit. ab. Cal. Oct. 1764.

Georg. Jo. Christianus de Ramdohr, Cellensis, al. Gederensis. — benigna natura huic juveni nihil ex illis, quibus quis babilis fit ad cognoscendum literas, denegavit fecitque etiam in his progressus non contemnendos. — disc. d. XIV. Oct. 1764.

Theophilus Christianus Schmidt, Hseldensis, al. reg. — insignis ei erat animi bonitas; neminem unquam injuria affecit et obsequendi moniteribus studio praecepsit multos; idem omni opere incubuit in buenas artes. ab. d. 21. Mart. 1766.

Anno 1762.

Henr. Jul. Engelh. Boreckenstein, Clausthal-Cheruscus, al. reg. — hoc in juvne egregio optimoque subinde se exseruit animus prebus omni a furo et fallaciis alienus; idem literas omni cura, industria et contentione coluit; quo factum est, vt carus acceptusque esset omnibus, qui hac in valle versantur, vique suo exemplo prodesset multis. ab. d. 26. Febr. 1765.

Henr. August. Wilh. Meier, Goslariensis, al. Gederensis. — sedatum hicce juv. animum per omne, quo hac in valle transegit tempus, demonstravit, nec quicquam volens admisit, quod a nostris institutis esset alienum. In literis, suo etiam Marte coelendis, ita subinde occupatus fuit, vt nulla hac in re admonitione opus videretur: ingenii autem tardior erat. ab. d. 13. Febr. 1765.

Ernest. Georg. Henricus Leopold, Sassoweriensis, al. Stolberg. — hic juv. pia in Deum mente affectus, laeto semper fideliique animo leges sequutus est. Idem memorem se nunquam non praecepsit temporis recte locandi indeque multum literis mansuetioribus prosecutus. — Inter commilitones primum praeceps ordinem locum obtinuit. Abiit d. 24. Sept. 1765. Collaborator deinde hujus paedagogii factus 1770.

Joh. Samuel. Rudolph, Nordhusanus, al. Wernigerod. — Si omnes tales se praeberent, qualis se hicce juvenis gessit, vel nimis poteramus felices videri. Nunquam enim ultra poena affectus est. — — Idem non solum lectionibus interfuit animo discendi cupido, sed et reliquum diei tempus recte et vt exemplo aliis esse posset, collocavit. Ab. d. 27. Febr. 1766.

Frider. Christian. Ricken, Harzburgo-Cheruscus, al. Hannov. — se dicto audientem nunquam non praeceps literisque diligentem navavit operam. Avocatus a patre est d. 15. Febr. 1764. Italem abiturus.

Frider. Victor Leberecht Plessing, Bellelio-Magdeburg, al. Wernigerod. — ingenio satis felici instructus, sed tenui utens valetudine corporis domum vocatus d. VI. Nov. 1763.

Jo. Andreas Schrader, Halberstadiensis, pension. — juv. mediocri ingenio instructus,
a matre vidua cessante post pacis restitutionem metu violentis
militum conscriptionis domum revocatus d. 7. Oct. 1763.

Georg. Christianus Schnabel, Wildeshausen-Bremensis, al. reg. — juv. ad simulandum
pronus, cetera literis valde deditus, abiit d. 17. Aug. 1764.

Anno 1763.

D. VIII. Aprilis obiit cl. Jo. Joachim. Schmidt, Paedagogii Rector inde ab. a. 1748.
vir candore antiquo collegis, et animo paterno disciplinis gratius. Vacabat etiam Pro-
rectoris sedes, ex quo cl. Just. Christian. Stuss a. 1761. hinc Gotham abierat ad
suscipiendum manus Pastoris militum praesidiariorum.

Deficiebat praeterea alter collaborator, ex quo cl. Groschupf hinc Andreashergam ad
cagesseundum Pastoris primarii manus discresserat m. Julio 1762.

In procinctu erat cl. Niclas hinc Lüneburgum proficisci ad manus Conrectoris in inclyto
Michaeleo sibi oblatum, obeundum.

Interim vicaria sua opera Paedagogium dirigebat Conrector Carol. Frider. Meissner.

Just. Georg. Reinhart, Elbingerodanus, praemii loco relatus est inter alumnos Regis. —
Et si qua incautus in se admisit, id enim negare non sustinemus,
eum statim inde dolorem suscepit, vt nihil obstet, quoniam
affirmare licet, optimam cum spem ostendere. Ab. d. 28. Fbr. 1766.

Frider. Henr. Reinhart, prioris frater. — hunc juvenem praecipue commendat candor
et quod ab simulate agendo quam maxime alienus est, magnam-
que apud nos perseverantiae in recte agendo laudem consequatur
est. Aequo etiam diligenter ac frater natu major, in literis
artibusque perdiscendis versatus est, vt nihil fere teto de die
ad animum relaxandum demerit. Ab. d. 28. Febr. 1766.

Jo. Philippus Reiss, Longo-Salissa-Thuringus, al. Hannov. — praebuit se hic civis
negligentem admodum. Ante tamen, quam discederet, ad me-
liorem frugem se recipere annis est. Animas ejus apertus
erat, sine fuco et fallaciis, et quosdam etiam non contempnendas
in literis progressus fecit. Ab. d. 19. Dec. 1764.

Leopold. Fridericus Jacob. Berdot, Mumpeigardensis, ex coenobio Bergensi prope Magdeb.
ad nos venit, sois sumib[us] victurus. — juvenis vario ingenio
ad literarum studia parum apto, militiae nomen daturus, post
tempus quadrimestre domum vocatus, disc. initio Julii.

Jo. Christian. Kelbenach, Celbra-Roslensis. — Mores ejus boni erant et modestiores, atque
toto animo omniisque semper cura in bonis artibus versatus est.

Ab. d. 29. Mart. 1765.

Clemens Wichmann Carol. Prinzhausen, Hamburgensis, suis sumitibus aliendus. — Ingenio commilitones plerosque vicit estque ei animus bene a natura informatus, qui tamen ad iniqua etiam flecti posse videatur. Apud nos subinde legum habuit rationem nec exiguum fecit in cognoscenda lat. lingua bonisque literis progressum.

Ab. d. 27. Febr. 1765.

Jo. Christian. Bernh. Lieberkühn, Halberstadiensis, pension. — Sincerus homo, cui insignem natura commeditatem ratione actionis et pronuntiationis tribuit. Ab. d. 28. Mart. 1765.

Otto Jacob. Fridericus Voigt, Hannoveranus, pension. — Dulce h. juv. et facile ingenium nactus est et industrius hac ratione operam studiis literarum dedit, vt componeret inter se allata a ductoribus, advertens animum ad cognoscendas eorum caussas, easque cogitando anquireret. — Vitam quoque ita instituit, vt respondeat hujus sodaliti legibus. Ab. d. 22. Septbr. 1765.

Geh. Frid. Heinr. Bütemeister, Barchfelda-Cellensis, al. reg. — Verecundus iste homo honeste apud nos mores tuitus est et pro ingenii mediocritate diligentem plerumque literis operam commodavit. Ab. d. 9. Apr. 1766.

Jo. Wilhelm. Müller, Osteroda-Grubenhag. — Omne studium, consilium, omnem operam ad mansuetiores contulit literas, ingenio et modestia prorsus insignis. Ab. Cal. Apr. 1764.

Eodem anno d. 15. Jul. D. Andreas August. Muncke theol. candidatus juventuti qua Collaborator commendatus est a Rectore Meissnero.

— d. 15. Aug. Dr. Sebastian Christoph. Schwabe ph. D., antea Corrector scholae Osterodanae, ad munus Correctoris in h. Paedagogio vocatus ab indulgentiss. Superioribus, juventuti commendatus est a Rectore.

— d. 15. Nov. M. Conrad. Nahmmacher munus Directoris suscepit.

Georg. Aug. a Wüllen, Hannoveranus (accessit d. 5. Sept.). — Pulchro erat ingenio, sed minus solers. Primus ei inter juvenes locus tradebatur, vt hoc incitamento excitatus ad majora enteretur: vbi placidam se gessit: sed d. 13. Jul. 1766 clam abiit Erfurtum, in cuius rei caussa atra existimatur bilis fuisse.

Jo. Ernest. Gottlob. Stieckler, Lipsiensis, pension. — Egregio huic juveni, qui abiit a d. III. Id. Sept. 1764, via vivendi considerata atque provisa est, eumque se h. in sodalitio praebuit, vt ne in suspicionem quidem legum violatarum venerit unquam.

Georg. Frid. Leo de Ustar, Hannov. — vix mense exacto dimissus, quod justam nondum actatem attigisset.

Anno 1764.

Quum Petropolin abiisset Collab. Nardin d. 11. Apr. 1764, munus Lectoris ling. gallicas et Collaboratoris capessivit Jo. Frid. Duvernoy, Monsbeligardensis, d. 20. Apr. 1764.
Diviniores iste literas Tbingae coluit estque per triennium fere in Coenobio Bergensi praeceptoris officio functus.

- Gottlob Magnus Leopold. de Wedell, Halberstad. (accessit d. 20. April.) — ingenio mitis et moribus quietus jam ab. Cal. Oct. 1764. militiam sequuturus.
Frid. Henr. Godefredus Hupeden, Rothenburgo ad Foldam oriundus, al. Rosl. — hic juv. cui intelligens est ingenium, lectionibus interfuit animo discendi cupido, et haud exiguo cum fructu. Ab. d. 8. Mart. 1766.
Statz. Georgius Koch, Hannoveranus, al. reg. — hic juv. pietatis in Deum studuit, praeceptores ultra omni animi affectu et obsequio prosequutus est et moribus seriis atque temperatis bono aliis exemplo praecivit. Praeterea summa contentione incubuit ad literarum studia inque his optabiles plane fecit progressus. Ab. d. 24. Sept. 1766.
Jo. Carol. Valentinus Schultze, Nordhusanus, pension. — hoc in juvne apparebat honestum ingenium, et in minima etiam quaque re ad normas praescriptas solicite se attemperavit. Ab. d. 24. Sept. 1765.
Ernest. Ludev. de Roden, Ehrenburgo-Hannover. pension. — bono juvenis animo — cœstra sequutus est d. 24. Apr. 1765.
Georg. Frid. Schluter, Nienburgensis, al. Cederensis. — sua sponte legibus obtemperavit seque præbuit talem, vt utile de eo exemplum capere committentes potuerint. Ab. d. 18. Oct. 1766.
Ludolph Philip. Kumme, Hannoveranus, pension. — Multum valebat et ingenio et memoria. Bonas artes studiose admodum et hac ratione conu, vt delectari his videretur. Frequens fuit et assiduus in exercendo varii modis stilo Romano, et in Latine loquendo disserendoque non raro periculum fecit. — — — Atque his omnibus vita moresque respondebant. Ab. d. 5. Dec. 1765.
Georg. Augustus Gabriel Heinsius, Radolfsusa-Hannover. — ad ostentationem pronus aliquanto, cetera bonus, plus omnique honestate conspicuus: speciatim lubens bonoque successu versatus est in tradendo varia elaborandoque Latinis verbis. Ab. d. 23. Jun. 1766.
Wilh. Christoph. Kirchner, Sondershusanus, al. Stolberg. — desidiosus homo puerilia tractans neque tamen contumax. Ab. d. 27. Sept. 1767.
Carol. Daniel Huet, Stoettlerlingeburgo-Halberstad. pension. — tardi ingenii, sed bonae notae juvenis ab. d. 27. Sept. 1766.
Jo. Christoph. Unzer, Wernigerod. al. Wernigerod. — quod contumacem se repugnantemque ductoribus gesserat, relegatus est d. 31. August. 1767.

Jo. Alexander de Falkenberg, Mündensis, al. reg. — Mathesi et historicae arti multam impedit operam, sed latitatem neglexit penitus: a legibus aliquoties delixit. — Ab. d. 6. Apr. 1768.

Hartwig Frider. Maximil. Cleve, Brunsuicensis, pension. — in honore habuit ductores eorumque in se amorem obsequie fecit; quam ob rem prius ei praeter ordinem locus traditus est. Ab. d. 28. Mart. 1767.

Henr. Ludovicus Sarnighausen, Lüneburgensis, pension. — Egregius hicce juv. juste et legitime vixit, speciatim vero singulari se commendabat modestia. Idem eo studio complexus est bonas artes, vt omni ex parte in optimam de eo spem venerimus. Ab. d. 9. Apr. 1766.

Anno 1765.

Ludov. Ernest. August. Mengewein, Nordhusanus, al. Rosl. — tardi quidem erat ingenii, cetera solers et dicto obediens. Castra sequutus est apud Hassos et abiit d. 24. Maj. 1766.

Georg. Carol. Drænewolf, Hannoveranus, pens. — homo ingenio mediocri praeditus nec rudis literarum: sed valde desidiosus nec ingenuus omnino ab. d. 9. Mart. 1768.

Carol. Franc. Halberstadt, Casselio-Hassus. — Quod parum proficeret literis ejusque mores fermari non possent, dñissus est a. 1766.

Aug. Henr. Philip. Kiss, Wernigerodanus. — probus hic juvenis patre ita volente ad res, quae ad fodinas spectant, mentem appulit abiisque d. 11. Apr. 1767.

Jo. Gerhardus Wreden, Barbi-Hannov. al. reg. — homo sublestae fidei, qui non semel fefellit ductorum spem variorumque criminum suspectus fuit. — Ab. d. 30. Sept. 1767.

Cont. Detlef Fritsch, Brunsuicensis; pension. — honesto se modo honoris cupidum demonstravit, et diligenter servavit ordinem, singulis rebus peragendis legibus praefinitum. Ab. d. 12. Jul. 1767.

Jo. Carol. Kropp, Misburgo-Hannov. al. reg. — huic juveni magis curae fuit, vt esset, quam vt videretur bonus. Ab. d. 2. Sept. 1767.

Jo. Georg. Palm, Bremensis, al. Stolberg. — honestis erat moribus et industrius eleganter literas coluit; plurimum operae contulit ad plenius personam Latini sermonis struem. Ab. d. 14. Sept. 1766.

Thomas Hofmann, Hamburgensis, pension. — juvenis tardioris iugenii, a simulatione praeceps alienus, temere a legibus non discessit. Ab. d. 29. Mart. 1767.

Franc. Ferdinand. Wolf, Hannoveranus, pension. — egregii juv. iugenii, qui optabiles in literis fecerit progressus; vehementer autem deleo, cum se legibus hujus instituti non omnino tenuisse. Ab. d. 25. Fbr. 1768.

Wilh. Christian. David Kemnitz, Halberstadiensis, pension. — non omnino negligens, sed meritis incompositus et interdum insolens, ab. d. 16. Jul. 1766.

- Frid. Ludov. Wilh. Scriba, Hannov., pens. — per anni fere spatium mitem se tractabilemque praebuit. Mutato autem consilio de studiis prosequendis quum ab eo, quod legibus constitutionem est, discessisset eique poena esset irrogata, parentum jussu ab. d. 17. Sept. 1766.
- Frid. Christian. Denike, Wennigsen-Hannov. pens. — efficiens homo, qui se ad placendum cultu et gestu omnibus componeret, sed nimium sibi tribueret. Ab. d. VI. Apr. 1768.
- Valrath Frider. Gustavus de Carlsburg, Sundhusanus, al. Rosl. — ingenio satis valebat, incitato in literas studio ferebatur: leges religiose semper custodivit nullasque omnino poenas debuit. Primi etiam vices per anni dimidium ita sustinuit, ut reliquis in exemplum et diligentiae et probitatis morum suo merito esse posset. Ab. d. 20. Maii. 1769.
- Georg. Christian. de Grube, Osterholzo-Bremensis, suo sumtu victurus. — Neglectis literis multa a legibus aliena admisit, non tam dolo male, quam ex quadem impotentia animi et precipitate consilio. Quum deserere scholam vellet, retractus est ex ibidem et dimissus d. 3. Apr. 1767.
- Jo. Georg. Siemens, Hildesiensis, al. reg. — Ei erat sincerum judicium; adfuit animo docentibus et privata etiam industria ad contemplationem rerum assurrexit. Abil. d. 13. Sept. 1767.
- Frid. Ludolph. Bernh. Bruel, Reliebusa-Hannov. al. Cederens. — ingenio non destitutus, sed improbus et ob furti suspicionem d. 3. Aug. abire jussus est. 1768.

Anno 1766.

- D. 10. Febr. Henr. Alexand. Günther. Paetz, Frankenhusanus, sanctae theolog. candidatus, habita in Ovidium lectione, partes Collaboratores in se recepit.
- D. 13. Jun. Jacob. Fridericus Duvernoy abiit.
- D. 25. Jun. Jacob. Mauville, Brunovicensis, eccles. Reformatae addictus, munus Collaboratorjs et Lectoris ling. Gallicae suscepit.

-
- Jo. Carol. Frider. de Rüxleben, Cheruscus, al. Stolbergensis. — ingenio praeditus debili, militarem sequuturus vitam subito ab. m. Junio 1768.
- Christian. Fridericus Bode, Ilseburgensis, al. Wernigerod. — parum ingenii, parum etiam diligentiae habuit abitque rei metallicae operam daturus sub fin. a. 1768.
- Andreas Wilhelm. Ehlich, Lipsiensis, al. Roslan. — plura in illo vitoperanda quam laudanda invenimus. Ab. d. 20. Aug. 1768.
- Wilh. Aug. Carol. de Ziegesar, Vinariensis, suis sumtibus victurus. — ingenio valebat et literas haud negligenter coluit, sed ineptum cum Wüllenie in iust. consilium deserendae scholae idque effectui dedit d. 13. Jul. 1766.

- Wolf. Frider. de Stülpnagel, Prensavia oriundus, al. reg. — magna ei est animi praesentia: sed literas oscitantur coluit, seque temerarium etiam exhibuit. Quum poenae declinandae causa fugam molitus esset, ab. d. 3. Apr. 1767.
- Carol. Gottlob. de Stülpnagel, prioris frater, al. reg. — modestia et moderatione plurimum a fratre differebat, sed literas tamen debita diligentia non complectebatur. Ab. d. 3. Apr. 1767.
- Jo. Fridericus Albrecht, Stadensis, al. reg. — erat in illo vivida vis ingenii et multa etiam diligentia; in moribus non omnia probanda fuere, non erat frugi homo. Ab. d. 19. Mart. 1769.
- Ernest. Frid. August. Werner, Stadensis, al. reg. — ingenio satis felici praeditus fuit, in quo colendo oscitantem se et quasi aliud agentem praebuit, nihil tamen minus non contemnendos progressus fecit. Indoles in ipso mitis erat et mores admodum probabiles. Ab. s. fest. Mich. 1769.
- Jo. Jul. Georg. Brandes, Offlebo-Brunovicens. — relegatus m. Jun. 1768. quod nocturna excoscione e coenobio poena sese subtractum iverat, quam meruerat.
- Carol. Christian. Siegm. Gebhardi, Mansfeldensis, al. Wernigerod. — adolescens ingenio non destitutus satisque probus ac diligens ab. m. Sept. 1769.
- Christian. Ernestus de Zanthier, Ilsenburgensis, al. reg. — mens ei bona est nec ingenium deficit; sed illud diu incultum jacuit. Venationibus se addixit abiitque d. 29. Mart. 1768.
- Jac. Henr. Wilh. de Linstow, Bremensis, de suo vivens. — ingenium in eo erat promptum, in moribus apparet elegantia: sed nimia laborabat facilitate et ad vitia erat propensus. Ab. d. 23. Mart. 1768.
- Otto Wilh. de Berkefeld, Hoerdo-Hannov. al. Geuderanus. — homo ingenii parum felicis, quique nullos fere in literis fecit progressus, ab. d. 11. Nov. 1767.

Anno 1767.

- Frid. Ernest. Georg. Wilh. de Querenheim, Oberbehmae in comit. Ravensbergensi oriundus, pension. — ingenii fuit aliquantis per tardioris, ceterum satis probus et assiduus in literis. Ab. fest. Pasch. 1770.
- Philip. Adolphus Wolf, Berolinensis, al. Stolberg. — obiit in paedagogio ex febri catharrali maligna d. 12. Oct. 1768. Luxerunt mortem praeclarum optimi et probi imprimis juvenis parentes et praecceptores, commilitones et amnes homi, qui eum noverant.
- Herman. Sebastian. Haekmann, Otterndorfe oriundus. — Erat illi parum quidem ingenii, colebat autem illud pro virili; in moribus probitas et in praecceptores obsequium laudari merentur. Ab. d. 19. Mart. 1769.
- Jo. August. de Windheim, Erlangensis. — egregiam quidem diligentiam et morum elegantiam ostendit, sed veritatem et fidem subiude desideravimus. Ab. d. 24. Jun. 1768.

- Georg. Meinecke, Meinseno-Bückeburgensis. — Ob contumaciam et vexationem novorum
discipolorum relegatus est abitque d. 12. Nov. 1768.
- Carolus de Veltheim, Blanckburgensis. — Ventosus homo et severitate subinde coer-
cendus, ne extra alias vagaretur; ingenio non desituebat, quod tamen parum assidue coluit. Ab. d. 14. Mart. 1769.
- Christoph Henr. de Wervebe, Casselbrugo-Bremensis. — Ingenio non desitutus, in indole non
plane ingenuus, in moribus subagrestis abiit s. fest. Mich. 1769.
- Georg. Ludov. Christoph. Baumeister, Dransfeldensis. — Ingratus homo et ad quasvis
nequitias scholasticas prouus, licentiarum paionus, quem per
tot coercitiones tamen minime emendaretur semperque ad in-
genium rediret, publice tandem relegatus est d. 12. Nov. 1768.
- Frid. August. de Haacke, Bitzinsleba-Saxo. — Homo ventosus; coerendus vi potius
quam liberali disciplina duceundus, quem ipsis mensibus, ad ex-
plorandum eum constitutis, parendi se contumacem praebuisset,
dimissus est d. 15. Mart. 1768.
- Ernest. Philip. Ludov. Freyenhagen, Schöning. — Mitis ingenii juvenis; mediocre quod
illi erat ingenium parum diligentia excoluit. Ab. s. fest. Mich. 1768.

Anno 1768.

- V. d. Maji diem supremum ob. Rev. Conrad. Nahmmacher, paedag. inde ab. a. 1763.
Director et Superintendens comitatus Hohnsteinensis.
- Mense deinde Junio praeterlapso ab indulgentissimo Senatu regio Supremo directio paeda-
gogii credita est Rectori M. Carol. Frider. Meissnero, cui jam a fine a. 1767. cura
disciplinae juvenilis tradita erat.
- In hujus locum ascendit M. Sebast. Christoph. Schwabe, Correctoris titulum porro refinens.
Tertium autem praceptorum ordinariorum locum occupavit Henr. Alex. Günther Paetz,
franeonusanus, elogio Subcorrectoris, sed stipendio Correctoris exornatus, quem Rector
a. d. 21. Augusti collegis reliquis et juvenuti oratione latina commendavit.
- In novi Subcorrectoris locum, qui hactenus inter Collaboratores fuerat, illustrissimi proceres
collocarunt cl. dominum Gotthilf Jacobum Rassmann, Wernigerodanum, s. theol. candi-
datum, quem jussu eorum Rector reliquis collegis et juvenuti commendavit d. 24. Sept. e. a.

- Fridemann Henr. Christ. Ludov. de Schellersheim, Mindensis. — Non deerat illi in-
genium neque servens literarum studium, at varium illud erat
nec satis subactum; in moribus aliqua quidem est elegancia,
sed probitas subinde desideratur. Ab. d. 28. Febr. 1769.
- Frider. Georg. Willich, Northeimensis. — Homo levis parunque assidens in literis; casta
Martis cum illis Minervae mutaturus abiit s. fest. Michaelis 1770.
- Jo. Frid. Meyenbergs, Uelzensis. — Satis diligens, probus atque pius fuit, sed a matre
revocatus abiit d. 20. Mart. 1769.

Benedict. Ludolph. Wileken, in pago Parensen ad silvam Deister sito natus. — Egregius juvenis, ingenio satis valebat, in indole ingenuitatem et probitatem, in moribus elegantiam haud dubie pree se ferebat. Nullas unquam legibus nostris poenas debuit, abilisque publice laudatus sub fest. Iohannis 1769.

Jo. Frider. Carol. Gustav. de Stiedteneron nat. Welsae in comit. Eberstein. — In hoc ingenium satis placuit et diligentia; in moribus autem et ingenuitatem et probitatem desideravimus. Ab. sub fest. Mich. 1769.

Frider. Ernest. Franc. de Liebenrath, Longosalissa ortus. — Bono praeditus ingenio bonaque mente, recti et justi studiosus, in naturalem scientiam maxime ferebatur. Ab. m. Martio 1774.

Henric. Rudolph. Schuster, Uslariensis. — Ingenio non destitutus satisque probus et frugi homo semper apparuit, ad puerilem tamen indelem subinde plus quam pro corporis etiam proceritate decebat, inclinabatur.
Ab. d. 28. Mart. 1771.

Ernest. Wilh. Schuster, prioris frater. Non itidem ac frater ingenio valebat, satis tamen diligens erat, donec militarem se vitam sequitorum sciret &c.

Ab. una cum fratre.

Jo. Wilh. Friderici, Blanceburgensis, al. Wernigerod. Ingenia mediocri praeditus in excolendo illo parum assiduitatis impedit, neque in moribus defuere, quae displicere poterant. Ab. m. Sept. 1771.

Anno 1769.

Gust. Fridericus Heyligeinstaedt, Halberstadiensis. — Homo malevolus et versatus, qui cum poenis nullis coerceretur, postremo ob vim aliquam Lectori ling. gall. in tenebris factam res suas sibi habere jussus abiit fine m. Jan. 1771.

Frid. Christ. Wilh. de Minnigerode, Niedern Gebra-Hohnst. — Mitis ingenii juvenis satisque probus et in literarum studiis assidens abiit d. 24. Jan. 1771.

Aug. Frid. Rudolph. Carol. de König, Ostervici in principat. Halberst. natus. Ingenio non distinguebatur, in excolendo autem eo diligentiam, quantum et potuisse et debuisse, non adhibuit. Ab. d. 28. Mart. 1772.

Ludov. Frider. Ostermann, Echtio-Hannover. — Ingenio mediocre praeditus fuit, cui excolendo aliquam, sed frequentioribus domum peregrinationibus interpellatam diligentiam impedit; in moribus probitatem pree se tuliit. Ab. sub fest. Pasch. 1771.

Jo. Ernest. Carol. Frid. de Hanstein, Waldbusae ad Werram natus. — Ingenium quidem non splendidum a natura natus erat, at bonum, cui excolendo multam quoque diligentiam impedit; in indole probitatem, in moribus elegantiam pree se tuliit. Ab. s. fest. Paschae 1771.

- Henr. Jo. Jacob. Elderhorst, Cellensis. — Et ingenio valuit et assiduus fuit et probus atque elegans. Ab. s. fest. Mich. 1770.
- Jo. Frider. Elderhorst. — Lentius quam trater ingenium naetus erat, cui excelendo aliquam impedit diligentiam; ceterum satis probus erat ac bonus; abiit una cum fratre.
- Jo. Günther. Lindner, Francohusanus, al. Stolberg. — Post aliquot hebdomades petitio comeatu Neostadium eundi domum abiit et non rediit; sic etiam antea scholam Roslebiensem deseruerat.
- Heur. Frider. Otto de Broocke, Brunsuicensis. — abiit d. 20. Jun. ejusd. anni homo morosus ac difficilis et malevolus.
- Jo. Georg. Frider. Crauel, Osterodanus. — abiit s. fest. Paschae 1771. quod tardioris ingenii erat, ceterum probus et elegans.
- Frid. Franc. Rautenberg, Walsroda ortus. — Ingenio non splendidio praeditus fuit, in quo excelendo improban, quantum per valetudinis curam licuit, impedit operam: in indole impotentia quadam animi et ad iracundiam propensio apparuit, quam tamen felici conatu cohibuit; ceterum probus bonusque abiit Cal. Apr. 1772.
- Georg. Carol. Hedemann, Hermansburgo - Cellensis. — Egregius plane adolescens, uno perpetuo tenore ita se gessit, vt bonum, quamvis non vividum ingenium, probitatem morum, pietatem in deum et in praeceptores virtutisque amorem omnibus adprobaret. Ab. m. Febr. 1773.
- Ernest. Anton. Ehrenfr. Möller, Opphusa - Querfurtensis, al. Roslan. — Ingenio parum valebat etaque admodum rudis, levis, et ad nequitias pronus; quare etiam cum trimestri spatio probatorio parum vteretur ad spem sui meliorem excitandam, dimissus est s. fest. Pasch. 1770.
- Jo. Maurit. Arnold. Richelmann, Peina ortus. — Ingenio medioeri praeditus, satis in literis assiduus, impotentis vero animi, abiit s. f. Mich. 1770.
- Frid. Ludov. Benda, Gothanus, al. Stolberg. — Ingenio bono praeditus, in musica arte, vt in ea aetate, excellebat, in literarum cultura sedulus, indole animi ingenua, ad levitatem tamen proclivis. Ab. Cal. Oct. 1771.
- Frid. Wilh. Ludov. Leopold. de Wilcke, Wolckramshusanus. — Memoria in primis valebat et perpetua assiduitate literas excolebat; indoles animi satis generosa moresque probi, sed parum elegantes fuere.
Valedixit s. f. Michael. 1772.
- Henr. Georg. Christoph. Godofr. de Hund, Stolberg, al. Wernig. — Levis admodum ingenii et parum in expoliendo literis ingenio diligens. Ab. m. Oct. 1772.
- Henr. Erhard. de Eychelberg, Ransdorfo - Altenburgicus. — A patre, de quo forsitan in literis ad sororem liberius quam filium decet, sententiam scripserat, domum vocatus est in punitionem et ad scholam Portensem missus m. Apr. 1770.

Anno 1770.

Facta jussu Superiorum paedagogii iustratione mense Julio et Augusto per actiduum a viro
ministeri Ia Gottl. Heynig consiliario antica Regio et Professore eloqu. Gotting. Collaboratores
duo Muncke et Hassmann versus fest. S. Mich. abierunt, et ille quidem sacerdotio
apud Gt. Hillingsfeldenses admetus est, hic autem honestam missionem obtinuit. In eorum
loemne novi Collaboratores m. Octobri accesserunt Ernest. Georg. Henr. Leopold Sasso-
weriensis inde ab. a. 1762 -1765 alumnus Stolbergensis in h. ipso paedagogio, et Joh.
Christoph. Philip. Lautwein Usinga in Franconia ortus, theol. Candidati. Ambo reliquis
magistris et discipulis commendati sunt a. d. 23. Oct. a Rectore.

Rudolph. Ernest. Aug. Herbst, Petershaga-Raveuspergens. — Mediocri ille quidem in-
genio praeditus, sed in excelando eo admodum assidua abilit
s. fest. Mich. 1772.

Ernestus Carolus Ludov. de Puchler, Berga-Cellensis. — Procacis homo ingenii et
in quamvis licentiam praus, tandem, quod ad bonam redire
frugem neque leniter ductus neque coercionibus tractus nollet,
dimissus est m. Julio 1772.

Henr. Benda, Gothanus. — Ingenio artibus musicae ac pictoriae apriori quam scientiis
et linguis praeditus, ceterum honestae probaeque mentis ado-
lescens, abiit m. Mart. 1774.

Ladolph. Frid. Cordemann, Hannoveranus. — Excitationis ingenii adolescens, assidua
elegantiores imprimis litteras opera excollit; indoles ejus erecta
moresque probi elegantesque fuere. Valedixit m. Jul. 1772.

Albert. Frid. Ludolph. Lasius, Cellensis. — Memoria satis, judicio non aequa valebat,
in excelendo ingenio assiduus, in indole ingenui quid prae se
ferebat, ceterum probus ac modestus; ab. m. Apr. 1772.

Anno 1771.

Mense Octobri h. a. ad finem vergente, honesta a Superioribus illustrissimis missione im-
petrata abiit Jacob. Maevillion, Lector ling. gallicae et Collaborator inde ab. a. 1766,
ad suscipiendam Curatoris viaram per Hassiam inferiorem provinciam et praecceptoris
matheseos juvenatus militaris in Collegio Carol. quod Casellis floret.

Henr. Wilh. Flote, Dohnsae in terra Brunsdicensi natus. — Ingenio bono curam ingenuam
adhibuit. Indoles animi ad probitatem haud dubie inclinata
fuit; honestatem diligenter coluit; mores non probi solum sed
elegantes fuere. Ab. m. Augusto 1773.

Carol. Wilh. Isenbart, Westae in principatu Verdensi natus. — Praecepis hujus ingenium
erat, ceterum bonum; indoles satis ad probitatem inclinata.
Ab. m. Mart. 1773.

- Victor Georg. Carolus Stock, Hermansburgo-Cellensis. — Varius, levis et puerilis lasciviae ac nequitiae fautor abiit m. Julio 1773.
- Georg. Aug. Jul. Leopold, Leimbaco-Bohnst. — Ingenio satis valebat elique curam aliquam impendebat. Indoles animi anceps visa nobis est. Ab. m. Apr. 1774.
- Frid. Wilh. Meyer, Fallingbostelo-Cellensis. — Non omnino nullius ingenui tuit, cui etiam curam nonnullam adhibebat. Indoles satis ingenua moresque probi et elegantes adparuere. Valedixit m. Oct. 1772.
- Carol. Aemilius Hoefer, Brunsuicensis. — Bono praeditus erat ingenio; animus probus et mores non mali fuere. Ab. m. Jul. 1774.
- Philip. Godefr. Stisser, Cleruscas. — Lepidum et ludicrum huic ingenio erat, animus levis, nec tamen omnino incautus discessit m. Sept. 1774.
- Heur. Carol. Aug. de Peseck, Vratislaviensis Silesiae. — Bono ingenio praeditus, sed a literarum studio alienus nequitiae scholasticae patrocinabatur; monitoribus asper abiit m. Apr. 1774.

Anno 1772.

Mense Mayo h. a. quam Collaborator Jo. Christoph. Philip. Lentwein honesta ab indulgentissimis Superioribus missione impetrata patriam Franconiam repeteret, in ejus locum commendante illustri Heynjo suffectus Collabor. Gerhardus Schledehaus, Osnabrugensis, a Rectori juventuti commendatus est a. d. 3. Julii.

D. 14. Octobris accessit dominus de Stamford Lectoris ling. gallica munia suscepturus, et a Rectori junioribus commendatus est.

- Frider. Eberhard. Claus, Zorgensis. — Abiit d. 22. Sept. 1775 literis parum idoneus.
- Frider. Benedict. Herzer, Guelpherbytanus. — Ingenio non admodum valuit; ceterum indoles in eo minor erat. Ab. d. 29. Jun. 1775.
- Meinhard. Jo. Conrad. Pilicci, Cellensis. — Lentiori ingens, cui tamen imprudem curam adhibebat, mens bona accessit. Ab. m. Mart. 1775.
- Theophil. Dieter. Lademann, Ilfeldensis. — Excitati ingenii adolescens et probe, quantum per oculorum infirmitatem potuit fieri, exculti. Ab. m. Apr. 1775.
- Wilh. Eberhard. Mengewein, Nordhusanus. — Vanus homo et ineptus: quo minus sapiebat, eo insipientiae ac stoliditatis suae minus gnavus esse potuit. Ab. m. Jul. 1774.
- Conrad. Christoph. Meier, Lazena-Calenberg. — Mediocri ingenio praeditus, cui excolendo nonnullam operam impedit; mores satis probabiles fuere: elegantiae corporis multam tribuit. Ab. d. 31. Mart. 1776.
- Frid. Agathus Günther. Rothmehler, Stolbergensis. — Ingenio praeclaro, diligentia, morum probitate et elegantia conspicuus. Ab. d. 18. Sept. 1775.
- Frider. Christian. Krohne, Einbeckensis. — Ingenio bono utebatur, sed parum illi curae impendebat. Ab. m. Jun. 1773.

- Jo. Andr. Chr. Becker, Quellin. — Ingen. satis valebat, sed in excolendo eo deses plerumque fuit et ludibriis ac nequitiae scholast. deditus. Ab. m. Apr. 1775.
- Jo. Frider. Kelp, Rimroda-Brunsvicensis. — De hujus tam ingenio tam animi indole non habeo, quod laudem. Ab. m. Sept. 1774.
- Jo. Andreas Ernest. Stolze, Celleensis. — Tardius huic ingenium erat, cui sedulam quidem sed parum prosperam curam tribuit. Indoles animi mitis, mens proba, mores elegantes fuere. Ab. m. Mart. 1775.
- Just. Christian. Ephraim Sehrwald, Osteroda-Hohnstein. lectiones tantum frequentaturus, hospitio Superint. Roitzschii usurus. — Bonus ac probus semper omnibusque satis probatus.

Anno 1773.

- Samuel. Just. Gabriel Reincke, Carlsdorpio-Lüneburg. — Bonus quidem adolescens ac probus, ingenio tamen tardus abiit d. 5. Oct. 1775.
- Samuel. Jacob. Anton. ab Ulmenstein, Celleensis. — Jugenio excellenti praeditus, cui expoliendo nonnullam diligentiam impendit. Indoles animi non omnino probabili: asper enim erat monitoribus, prodigus aeris et utilium tardus previsor. Ab. d. 20. Apr. 1775. Postea Americam inter auxilia Britannorum Brunsvicensia profectus est.
- Aug. Wihl. Ladev. Lambrecht, Jerxheimio-Brunsvicensis. — Non tam ingenii et animi dotibus, quam corporis proceritate conspicuus, condiscipulis saepe molestus, tandem absque testimonio m. Apr. 1775 dimissus.
- Jo. Fr. Car. Lambrecht prior. fr. — Ing. tardus et piger atque ignavus plerumque fuit, et mores subagrestes; quare etiam jussu Regiminis dimiss. est d. 3. Aug. 1775.
- Ferd. Maurit. Gaden, Petershagae in principatu Mindensi natus. — Ingenio nonnullo praeditus, cui autem curam exiguum tribuebat; ceterum profervens et audax tandem m. Apr. 1775. sine testimonio dimissus est.
- Christian. David. Meier, Laazena-Calenberg. — Ingenio non carebat; mores autem subagrestes in eo erant. Ab. d. 31. Mart. 1776.
- Henr. Aug. Ortmann, Neostadio-Hohnstein. al. Roslan. — Ingenio tardus, valetudine corporis debili vtebatur, quae frequenter in causa erat, quo minus quod natura negaverat, diligentia compensaret; ceterum mitis ac probus abiit d. 29. Apr. 1776.
- Frider. Reinhard. Koch, Soethena-Cattus. — Vix per trimestre exploratorium nobisum fuit, quumque huius angustiae displicerent ipsi, ab. m. Decembri.

Anno 1774.

- Frider. Carol. Siegmann, Stolbergensis. — Ingenio satis bono praeditus, cui etiam excolendo operam impendit; indoles animi satis probabili et mores quoque elegantes fuere. Ab. d. 29. Mart. 1776.

Frider. Ludov. Wilh. Meyer, Harburgensis. — Satis jam literis gallicis et anglicis et vernacolis expolitum attulit ingenium, cui perro expoliendo aliquam hic operam impedit. Mores satis probabiles fuere.

Ab. d. 16. Aug. 1775.

Jeannes a Raesfeld, Bremensis. — Ingenio mediocre praeditus, cui parum prosperam dedit operam; postea in amorem prior dimiss. est a. d. 21. Apr. 1777.

Philip. Georg. Wilh. de Cornberg, Westphalus, al. Wernigerod. — Ingenio non admodum valebat; indeles animi mitis initio visa, postea autem asperior facta est. Ab. d. 21. Mart. 1777.

Frid. Ernest. Ludov. de Cornberg, prioris frater — vivido praeditus ingenio et generosa animi indole, ad levitatem quidem peractatis vitium proelvis, sed mitis et obediens dicto, quoties revocaretur. Ab. d. 13. Mai. 1776.

Gottlob. Timoth. Mich. Kühl, Hamburgensis. — Ingenio praeditus praeclaro, sed ad nequitiam proelvi et ad dissimulationem exercitato ab. m. Febr. 1776. Deinde quum histrionicam aliquantis per exercisset, tandem ad frugem bonam rediisse dicitur.

Otto Henr. Knorre, Hamburgensis. — Ingenio non malo oscitantem modo operam impedit; indeles animi ambigua interdum mitis visa, alias aspera. Ab. d. 22. Apr. 1777.

Jo Henrie. Wagner, Cellensis. — Ingenio satis bono praeditus, cui etiam expoliendo operam haud improbam impedit; indeles ac mores plerumque probabiles. Ab. 1776 m. Martio.

Georg. Ludov. Carol. Meissner, Rectoris filius natu maximus, interesse lectionibus publicis classis secundae coepit inde a fest. Michaelis abilique 1781 principio anni.

Anno 1775.

Initio mensis Aprilis honesta ab indulgentissimis Superioribus impetrata missione abierunt die X. ejusd. mensis Collaboratores de Stamford Halberstadium, doctoris disciplinarum mathematicarum, juniorum qui in legione Sereniss. principis hereditarii Brunsuicensis ordines ducunt, provinciam suscepturus, et Schledehaus Hammoniam.

In locum prioris lector linguae gallicae designatus Dom. Claudius Gardien Ratisbona accessit a. d. VII. m. Maji et discipulis commendatus est a Rectori.

In posterioris locum successit Dom. Christian. Theophil. Schmidt, Ilfeldensis, Rectoris quandam in hoc paedagogio inde ab. a. 1748—1763. bene meriti filius natu minimus, et ipse alumnus antea paedagogii, et adv. d. X. Maji, atque d. XII. ejusd. collegio et discipulis a Rectori commendatus est.